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kuni quyidagi tomonlar o‘rtasida

i. Huquq va ijtimoiy adolat maktabi, Liverpul universiteti, Soliqdan ozod qilingan xayriya 
tashkiloti, Fond binosi, 765 Braunlou Xill, Liverpul L69 7ZX

ii. Toshkent davlat yuridik universiteti, 100047, Toshkent, Sayilgoh ko‘chasi, 35, 
0‘zbekiston

Birgalikda “Tomonlar” yoki kontekstga ko‘ra, “Tomon” deb ataladi.

1881-yilda asl “qizil g‘isht” sifatida tashkil etilgan Liverpul universiteti Buyuk 
Britaniyaning yetakchi ilmiy-tadqiqot talab qiladigan oliy ta’lim muassasalaridan biri bo‘lib, yillik 
daromadi 597,6 million funt sterling, jumladan, tadqiqot uchun 112,5 million funt sterlingni tashkil 
etadi. Doimiy ravishda dunyoning eng yaxshi 200 ta universitetlari qatoridan joy olgan holda, biz 
Buyuk Britaniyaning yetakchi tadqiqot universitetlarining nufuzli Russell guruhining a’zosimiz va 
mamlakatning eng yirik fuqarolik institutlaridan biri sifatida akademik merosimizni aks ettiruvchi 
global ta’sir va ta’sirga egamiz. Universitetda 31 000 talaba bor, ulardan 7 300 nafari dunyoning 
turli burchaklaridan bu yerga o‘qish uchun sayohat qiladi va 187 mamlakatda 266 000 
bitiruvchilardan iborat gullab-yashnagan hamjamiyat. Bizning global e’tiborimiz Shanxay 
yaqinidagi Suzhou shahrida universitet tashkil etishga. shuningdek, butun dunyo bo‘ylab tadqiqot 
institutlari, universitetlar, sanoat, hukumatlar vajamg‘armalar bilan hamkorlik qilishga olib keldi.

Liverpul universiteti to‘liq onlayn aspirantura darajalari bo‘yicha Yevropaning yetakchi 
provayderlaridan biri sifatida tan olingan. Bizning aspirantura dasturlarimiz to‘plami talabalarga 
global ishlaydigan mutaxassislarga o‘z martaba maqsadlariga erishishda yordam berishga 
qaratilgan moslashuvchan, xalqaro va hamkorlikdagi o‘quv muhitida o‘qish imkoniyatini beradi.

Toshkent davlat yuridik universiteti (TDYU) 1932-yilda tashkil etilgan bo‘lib, O‘zbekiston 
Rcspublikasidagi ilg‘or ta’lim muassasasi bo‘lib, akademik ilg‘orlik va innovatsiyalarga sodiqligi 
bilan tanilgan. Tashkil etilganidan buyon boy merosga ega bo‘lgan TDDU mintaqadagi yetakchi 
yuridik ta’lim va ilmiy tadqiqot muassasasidir. TSUL 8,289 talabadan iborat rang-barang va jonli 
hamjamiyatga ega, jumladan, dunyoning turli burchaklaridan kelgan xalqaro talabalarning katta 
qismi. Etakchi akademik muassasa sifatida TSUL tadqiqotga katta e’tibor beradi. ilmiy tadqiqotlar 
uchun ajratilgan yillik byudjeti 15 million AQSh dollari. Fakultetimiz turli huquqiy fanlar bo‘yicha 
ilg‘or tadqiqotlar bilan faol shuglullanib, intellektual tadqiqotlar va innovatsiyalar markazi 
sifatidagi obro‘-e’tiborimizni oshirishga hissa qo‘shmoqda. Global hamkorlikni hisobga olgan 
holda, TDDU dunyoning 90 dan ortiq universitetlari, ilmiy-tadqiqot institutlari va davlat idoralari 
bilan hamkorlik aloqalarini o‘rnatgan. Ushbu hamkorlik xalqaro almashinuv dasturlari, qolshma 
tadqiqot tashabbuslari va ilmiy konferentsiyalar o‘tkazishga yordam beradi, bizning global ta’sir 
doiramiz va ta’sirimizni kengaytiradi.
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Bundan tashqari, TSUL Times Higher Education Impact Rankingning TOP-IOOO ro‘yxati 
kabi nufuzli reytinglarda ham e’tirofga erishdi. Xususan, TDDU “Gender tengligi”, “Munosib 
mehnat va iqtisodiy o‘sish”, “Tinchlik, adolat va kuchli institutlar” kabi to‘rtta yo‘nalish bo‘yicha 
TOP 500 ta universitetdan joy oldi. Bundan tashqari, TSUL xalqaro universitetlar reytingining TOP 
1000 taliglga kirdi va ta’lim sifati bo‘yicha dunyoda 415-o‘rinni egal lad i.

Akademik yuksaklikka va global qarashlarga sodiqlik bilan Toshkent davlat yuridik 
universiteti yuridik ta’lim va ilmiy tadqiqotlar sohasida yetakchi o‘quv yurti sifatidagi mavqeini 
saqlab qolishda davom etib, huquqshunoslik kasbi va umuman jamiyat rivojiga hissa qo‘shib 
kelmoqda.

Ushbu Anglashuv Memorandumining 5, 6. 7, 8 va 9-bandlaridan tashqari hech bir qismi 
yuridik kuchga ega emas.

1. Tomonlar ikkala tomonning o'zaro manfaati uchun o’zaro anglashuv Memorandumini 
tuzish niyatida tomonlar quyidagi qoidalarda ko‘rsatilgan hamkorlikning quyidagi 
yo‘nalishlarini o‘rganishni taklif qilishadi:

i. ilmiy-texnik bilimlar va mater iallar almashinuvi
ii. qo ‘shma tadqiqol faoliyati

Hi. professor-o ‘qituvchilar va ma ’muriy xodimlar almashinuvi
iv. magistratura darajasida talabalar almashinuvi
v. о ‘zaro manfaatii boshqa tadbirlar

vi. tashrif uchun haq to ‘laydigan talabalarni qabul qilish

2. Ushbu bitim doirasida amalga oshiriladigan har qanday qo’shma loyihalar har ikki 
tomonning me’yoriy-huquqiy bazasi tomonidan tartibga solinadi va har ikki tomonning 
tegishli organlari tomonidan oldindan tasdiqlangan va ularga bog4liq bo‘lgan alohida rasmiy 
institutsional va dasturiy bitimlar bilan tartibga solinadi.mablag4laming mavjudligi 
to‘g‘risida. Bunday mablag‘lar har ikki tomondan ham mavjud bo‘lishiga kafolat 
berilmaydi.

3. Ikkala tomon ham ushbu hamkorlik natijalarini odatdagi akademik amaliyotga muvofiq 
birgalikda nashr etadilar. Agar bir tomon tomonidan nashr etilgan bo‘lsa, boshqa tomondan 
oldindan yozma rozilik berilishi so‘raladi.

4. Ikkala tomon ham yuqoridagi 1-moddada tasvirlangan qo’shma faoliyat davomida 
yaratilgan yoki uzatilgan har qanday ilmiy-texnik ma’lumotlardan o‘zlarining ilmiy- 
tadqiqot maqsadlari uchun foydalanish huquqiga ega. Shu bilan birga, boshqa tomonning 
dastlabki ma’lumotlarining har qanday tomonlaridan ilmiy-tadqiqot maqsadlarida 
foydalanish alohida kelishuv mavzusidir.

5. Har bir tomon ushbu Memorandum asosida o‘z xodimlari, talabalari va agentlari tomonidan 
yaratilgan barcha intellektual mulkka egalik qiladi. Har bir tomon boshqa intellektual 
mulkdan o’zlarining ichki ta’lim va tadqiqot maqsadlari uchun foydalanish uchun bepul, 
cheksiz qaytarib bodmaydigan litsenziyani taqdim etadi.
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6. Agar ikkala tomon ham intellektual mulkni birgalikda yaratish uchun javobgar bo’lsa, 
bunday intellektual mulk har bir tomon tomonidan kiritilgan ixtirochilik hissasiga muvofiq 
birgalikda egalik qiladi. Agar bunday intellektual mulk tijorat maqsadlarida foydalanishga 
imkon bersa, hech bir tomon uni boshqasining roziligisiz va kelishilgan shartlarda ishlata 
olmaydi.

7. Ushbu mov, shuningdek, ushbu mov yoki undan keyingi har qanday shartnoma 
majburiyatlari doirasida yoki muhokama qilinishi munosabati bilan bir tomon tomonidan 
boshqa tomonga taqdim etilgan barcha hujjatlar va ma’lumotlar maxfiy hisoblanadi 
(“maxfiy ma’lumotlar”). Maxfiy ma’lumotlardan foydalanish mumkin emas, faqat u taqdim 
etilgan maqsadlar bundan mustasno va maxfiy ma’lumotlar oshkor qiluvchi tomonning 
oldindan yozma roziligisiz boshqa biron bir shaxsga oshkor etilishi mumkin emas.

8. Hech bir tomon har qanday maxfiy ma’lumotlarning maxfiyligini saqlash yoki uni boshqa 
tomonga oshkor qilmaslik majburiyatini buzmaydi:

i. ma’lumotni oshkor qilgan tomon uni olishdan oldin ma’lum va boshqa tomon oldida 
hech qanday maxfiylik majburiyatlariga bo‘ysunmaydi; yoki

ii. ushbu mov yoki uning maxfiyligini saqlash bo‘yicha boshqa majburiyatlarning hech 
qanday buzilishisiz ma’lum bo‘ladi yoki bo’ladi; yoki

iii. oshkor qiluvchi tomon ma’lumotni oshkor qiluvchi tomon maxfiylik majburiyati 
buzilgan deb taxmin qilish uchun hech qanday asosga ega bo‘lmagan holatlarda 
uchinchi shaxsdan olingan; yoki

iv. ma’lumotni oshkor qiluvchi sherik tomonidan mustaqil ravishda ishlab chiqilgan; 
yoki

v. vakolatli yurisdiktsiyadagi har qanday qonun yoki qarorning talabiga binoan yoki 
har qanday sudning qaroriga binoan oshkor qilinadi va bunday oshkor qilishni oshkor 
qilishga majbur bodgan tomon, oshkor qilish talab qilinganidan keyin oqilona vaqt 
ichida boshqa tomonga ma’lumot bergan., oshkor qilish talabi va oshkor qilinishi kerak 
bo’lgan ma’lumotlar to‘g‘risida; yoki

vi. ma’lumoti bo‘lgan tomonning vakolatli vakili tomonidan yozma ravishda oshkor qilish 
uchun tasdiqlangan.

9. Ushbu shartnomani bajarishda ikkala tomon ham o‘z mamlakatlarining Qonunchilik va 
me’yoriy-huquqiy bazasiga rioya qilishadi.

10. Ushbu Memorandumning boshqaruvchilari:
Toshkent davlat yuridik universitetidan: professor Umaxanov Dildora (xalqaro huquq va qiyosiy 
Qonunchilik fakulteti dekani)

Liverpul universitetidan: professor Konstantin Dehziaru (xalqaro huquq va ijtimoiy adolat 
fakulteti dekan o’rinbosari)
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Menejerlar ushbu shartnomaga tegishli masalalar bo‘yicha aloqada bo‘lishadi, shuningdek 
har yili ushbu Memorandumda nazarda tutilgan birgalikdagi faoliyat jarayonini tahlil 
qilishadi.

11. Memorandum qoidalarini talqin qilish yoki unda ko‘zda tutilmagan masalalar bilan bog41iq 
muammolar yuzaga kelganda, ikkala tomon ham muammoni hal qilishda vijdonan harakat 
qilishadi.

12. Ushbu memorandum imzolangan kundan boshlab besh yil davomida amal qiladi, agar u uch 
oylik yozma xabarnomadan keyin biron bir tomon tomonidan ilgari bekor qilinmasa.

13. Ushbu Memorandumga har ikki tomonning yozma roziligi bilan o‘zgartirishlar kiritilishi 
mumkin.

14. Ushbu Memorandumning amal qilish muddati tugashidan uch (3) oy oldin tomonlar ushbu 
Memorandumning amal qilish muddatini uzaytirish imkoniyatini ko‘rib chiqish uchun bir- 
birlari bilan maslahatlashadilar.

15. Agar o‘zaro anglashuv memorandumi ketma-ket uch yil davomida harakatsiz qolsa, u o‘z 
kuchini yo‘qotgan deb hisoblanadi.

Imzolangan: Imzolangan:

Professor Islombek Rustambekov 
Rektor vazifasini bajaruvchi 
Toshkent davlat yuridik universiteti 
Toshkent, O‘zbekiston

Professor Fiona Beveridj
Ijro etuvchi prorektor,
Gumanitar va ijtimoiy fanlar fakulteti 
Liverpul universiteti
Buyuk Britaniya

^/05/^

Professor Xoshimxonov Axrorxon
Rektorning ma’naviy va yoshlar ishlari 
bo‘yicha o‘rinbosari
Toshkent davlat yuridik universiteti

Sana: Sana:
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